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پوتین های پلیس تفکر درباره  تغییر 

مواد رویه جدیدی به‌نام Extraguard باعث پدیده ای شده 
که Professional Tex-Gore آن را تغییر واقعی در شیوه تفکر 

درباره نحوه ساخت پوتین های پلیس می نامد.
مواد رویه Extraguard که پس از دهه ها تحقیق توسعه‌یافته، 
و  سازندگان  به  پایداری  و  عملکردی  مزایای  نویددهنده 

مصرف‌کنندگان کفش افسران پلیس است.
شرکت W.L.Gore & Associates به یک تکنولوژی جدید 
در زمینه رویه دست یافته که به‌ویژه برای پوتین افسران 
پلیس مناسب است. بنا به اظهارات شرکت، این تکنولوژی 
که Extraguard نامیده می شود، به تولیدکنندگان پای‌پوش 
برای نیروهای پلیس کمک می کند تا پوتین هایی سبکی 
تولید کنند که حتی زمانی  که افسران مجبورند مدت طولانی 
در آب‌وهوای مرطوب بگذرانند نیز سبک باقی بمانند. مواد 
رویه همچنین عملکرد کندکننده شعله را دارد. مورد دیگری 
که به آن اشاره می کنند این است که " این مواد نسبت به 

موادی که تا پیش از این تولید‌کنندگان از آنها استفاده 
می کرده اند، اثر زیست‌محیطی بسیار کمتری دارند". 

بخش Gore- Tex Professional شرکت که به توسعه مواد 
عملکردی برای برندهای لباس کار و پای‌پوش‌های ایمنی 
اختصاص دارد، از آغاز امسال Extraguard را به مشتریان 

خود ارائه کرده است.

هیچ مصالحه ای برای راحتی انجام نمی شود
بخش  در  تولید  متخصص   Johannes Krieng به‌گفته  بنا 
Gore- Tex Professional "نیروهای پلیـــــــــس نیازمند
 پای‌پوش های محکم، ضدآب و قابل‌تنفسی هستند که به 
صورت قابل اعتماد آنها را در هر شرایط آب‌وهوایی و هنگام 
عملیات‌های خطرناک، محافظت کند". وی اضافه می کند که 
تاکنون پای‌پوش‌های تخصصی عرضه شده که می توانند با 
محکم و ضدآب بودن، کارگران را در برابر شرایط ناخوشایند 
و مواد مضر محافظت کنند، با مصالحه‌هایی همراه بوده 
برای  سنتی  صورت  به  پلیس  عملیات  پوتین‌های  است. 
مصرف‌کنندگان آنها سنگین‌تر و با راحتی کمتر از آنچه آنها 

دوست داشته اند، بوده است.
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روی روابط و فعالیت هایی تمرکز کنید که بیشتر از همه برایتان 

لذت بخش اند ، مثل ورزش تیمی ، گروهای ذی نفع

 یا فعالیت های سیاسی 

مواد رویه معمول در باران خیس و با ادامه باران پوتینها 
مجدد  شدن  خشک  دیگر  چالش  شوند.  می  تر  سنگین 
پوتین‌هاست. گاهی اوقات خشک شدن آنها چندین ساعت 
زمان می برد. اگر لازم باشد در این مدت نیروهای پلیس 
مرطوب  پوتین‌های  پوشیدن  بروند،  عملیات  به  مجددا 
موجب از دست دادن گرمای پا و ایجاد نقاط سرد در پا 
می‌شود. آزمایش های انجام‌شده نشان می دهد که پوتین 
پلیس چرمی مرطوب ۳۸ درصد بیش از خشک آن اتلاف 
گرما دارد. در پوتین Extraguard، تفاوت اتلاف گرما در حالت 

مرطوب و خشک، ۳ درصد است.

قطعات کفش روی یک رول از مواد Extraguard آماده برای 
برش قرار می‌گیرند. Professional Tex-Gore ادعا می کند که 

این کار منجر به ضایعات کمتری می شود.
بنا به‌گفته Johannes Krieng تمامی این نتیجه گیری ها 
سراسر  در  پلیس  نیروهای  با  تجربه کار  ها  دهه  حاصل 

دنیاست.
پلیس  های  پوتین  دانیم  می  دقیقا  "ما  می گوید:  وی 
باید چه سطحی از راحتی و حفاظت را ارائه دهند. ما با 
تمایل مصرف‌کنندگان در بهبود عملکرد شریک هستیم." او 
برای  تحقیق  ها  است سال  مفتخر   Gore" دارد که  اصرار 
پیشرفت فناوری رویه Extraguard انجام شده است". این 
متخصص تولید نتیجه می گیرد که "ما اکنون قادر هستیم 
به مصرف‌کنندگان یک فناوری پایدار ارائه دهیم که آنـها را 

در کارهای روزانه محافظت کند".


